Утверждена постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа научно-
исследовательской конференции по
биологии и опытнической работе в
рамках форума «ЭКО» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

№ документа Дата

/&Л -

В соответствии с положением о проведении муниципального этапа
научно-исследовательской конференции по биологии и опытнической работе в
рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»,
утвержденным приказом управления образования Невьянского городского
округа от 30.11.2021 № 508-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа научно-исследовательской
конференции по биологии и опытнической работе в рамках форума «ЭКО»
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» за высокие результаты
наградить грамотой управления образования Невьянского городского округа
обучающихся:

1.1. занявших 1 место:
Булмасову Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, в младшей возрастной категории в секции «Время открытий»
(руководитель Орлова Наталья Николаевна);

Аржанухину Арину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, в средней возрастной категории в секции
«Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Овчинникову Софию, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в средней возрастной категории
в секции «Экология животных» (руководитель Куталова Надежда
Анатольевна);

Шляк Марию, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных

натуралистов Невьянского городского округа, в средней возрастной категории
в секции «Экология растений» (руководитель Куталова Надежда Анатольевна);

Детцель Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
в секции «Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Вторыгину Владиславу, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
в секции «Экология города» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Федяева Максима, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
в секции «Экология растений» (руководитель Куталова Надежда Анатольевна);

Мухаметьханова Дениса, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
в секции «Экология человека» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна).

1.2. занявших 2 место:
Шмотьеву Варвару, обучающуюся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в секции
«Время открытий» (руководитель Данилова Ольга Олеговна);

Батенькову Ульяну, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, в средней возрастной категории в секции
«Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Смирнову Софию, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в средней возрастной категории
в секции «Экология растений» (руководитель Куталова Надежда Анатольевна);

Спаи Викторию, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
в секции «Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Шумилову Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
в секции «Экология растений» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Садовникова Дмитрия, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
в секции «Экология человека» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна).

1.3. занявших 3 место:

Володину Ульяну, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, в средней возрастной категории в секции
«Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Черных Софию, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
в секции «Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Арнаутову Екатерину, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
в секции «Экология растений» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Бородину Алину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории в секции
«Экология человека» (руководитель Дягилева Марина Дмитриевна).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа научно-исследовательской конференции по
биологии и опытнической работе в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»:

Даниловой Ольге Олеговне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Дягилевой Марине Дмитриевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа;

Орловой Наталье Николаевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Тумбаевой Татьяне Юрьевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову
Светлану Геннадьевну.

Исполняющий обязанности
начальника управления обра
Невьянского городского окр С.Л. Матвеева